

Entidad Local Autónoma de San Martín del Tesorillo Cádiz N° RGIRO. 04110011

Entidad Local Autónoma de Entidad Local Autónoma de San Martín del Tesorillo. Calle Tufas s/n, de la E.L.A. de San Martín del Tesorillo, Jimena de la Frontera (Cádiz), C.P.11.340.

## ANUNCIO

Por Resolución de Presidencia nº 70/2018, de 21 de marzo, ha sido convocada la **Junta Vecinal** de esta Entidad Local Autónoma, para celebrar **sesión ordinaria** el lunes **26 de marzo de 2018, a las 15:00 horas**, en la sede de la Entidad Local Autónoma de San Martín del Tesorillo, que habrá de desarrollarse con arreglo al siguiente

## **ORDEN DEL DÍA**

- I. PARTE DE CARÁCTER RESOLUTIVO.
- 1. Borrador del acta de la sesión celebrada por la Junta Vecinal el día 26 de diciembre de 2017.
- **2.** Modificación saldo inicial obligaciones reconocidas Presupuesto cerrado ejercicio 2014.- EXPTE. INT. 25/2018.
- **3.** Actuaciones a incluir en el Plan de Cooperación Local 2018 de la Diputación Provincial de Cádiz.- EXPTE. SEC. 23/2018
- II. PARTE DE CARÁCTER NO RESOLUTIVO.
- 4. Dación de cuenta de Resoluciones de la Presidencia.
- **5**. Ruegos y preguntas formulados por escrito.
- 6. Ruegos y preguntas orales.

El Presidente

<Firma electrónica>

EXPTE. SEC. 22/2018 1/1

Código Seguro De Verificación:	1Usdw4jrfYjD/g0jl6d9EQ==	Fecha	21/03/2018
Normativa	Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.		
Firmado Por	Jesús Fernández Rey		
Url De Verificación	https://www3.dipucadiz.es/verifirma	Página	1/1

